

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FLADBRO KRO APS

Randersvej 75

8920 Randers NV

CVR-nr. 27 15 38 52

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2019

Evan Laurids Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fladbro Kro ApS
Randersvej 75
8920 Randers NV

Telefon: 86420210

Hjemmeside: www.fladbrokro.dk

CVR-nr.: 27 15 38 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Randers

Direktion

Evan Laurids Pedersen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Langå Sparekasse
Bredgade 10
8870 Langå

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af restaurationsdrift samt værelsesudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 87.081, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 524.897.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.182.119	1.928.254
Personaleomkostninger	1	-1.984.390	-1.831.134
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		197.729	97.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.879	-74.356
Resultat før finansielle poster		115.850	22.764
Finansielle indtægter	2	261	1
Finansielle omkostninger		-3.082	-4.670
Resultat før skat		113.029	18.095
Skat af årets resultat	3	-25.948	-4.000
Årets resultat		87.081	14.095
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.081	14.095
		87.081	14.095

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.546	244.157
Materielle anlægsaktiver	4	<u>279.546</u>	<u>244.157</u>
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>309.546</u>	<u>274.157</u>
Færdigvarer og handelsvarer		202.006	259.819
Varebeholdninger		<u>202.006</u>	<u>259.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.028	21.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.525	0
Selskabsskat		16.852	8.000
Periodeafgrænsningsposter		20.575	0
Tilgodehavender		<u>178.980</u>	<u>29.788</u>
Likvide beholdninger		<u>350.205</u>	<u>452.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>731.191</u>	<u>742.182</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.040.737</u></u>	<u><u>1.016.339</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		398.897	311.816
Egenkapital	5	<u>524.897</u>	<u>437.816</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.100	4.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.100</u>	<u>4.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.252	127.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.041	75.041
Anden gæld		351.447	371.939
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.740</u>	<u>574.223</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.740</u>	<u>574.223</u>
Passiver i alt		<u>1.040.737</u>	<u>1.016.339</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.789.404	1.678.251
Pensioner	51.165	50.802
Andre omkostninger til social sikring	56.155	63.787
Andre personaleomkostninger	87.666	38.294
	<u>1.984.390</u>	<u>1.831.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	261	0
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>261</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.148	0
Årets udskudte skat	9.800	4.000
	<u>25.948</u>	<u>4.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		546.280
Tilgang i årets løb		<u>117.268</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>663.548</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	302.123
Årets afskrivninger	<u>81.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>384.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>279.546</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	311.816	437.816
Årets resultat	<u>0</u>	<u>87.081</u>	<u>87.081</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>398.897</u></u>	<u><u>524.897</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Lejeforpligtelser, 6 mdr.	150.000	150.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fladbro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.